
ZARZĄDZENIE NR 159/2025 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz na podstawie § 17 Uchwały nr XII/65/2024 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barwice na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 16 stycznia 2025 poz. 266) Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 77.317.416,50 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 56.944.169,27 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 20.373.247,23 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 8.651.366,23 zł 

2. Wydatkami w kwocie 77.683.234,84 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 56.388.691,84 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 21.294.543,00 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 8.651.366,23 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 365.818,34 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 958 752,02 3 958 785,04

Pozostała działalność 1 703 864,26 1 703 897,28

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 025,01 9 058,03

77 317 383,48 77 317 416,50

BeSTia

Razem: 33,02

Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

33,02

85295 33,02

2100 33,02

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 31 grudnia 2025 r.



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 11 547 565,46

Drogi publiczne gminne 11 410 790,46

Zakup materiałów i wyposażenia 91 377,71

Zakup usług pozostałych 68 756,00

Administracja publiczna 9 362 807,74

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 127 749,82

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 111 493,00

Zakup energii 160 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 52 704,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 019 067,70

Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 971,96

Zakup usług pozostałych 38 199,43

Pozostała działalność 432 782,84

Zakup usług pozostałych 99 200,00

Różne rozliczenia 207 957,72

Rezerwy ogólne i celowe 207 957,72

Rezerwy 207 957,72

Oświata i wychowanie 16 794 675,23

Szkoły podstawowe 9 013 830,45

Zakup energii 422 855,00

Zakup usług pozostałych 476 903,71

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 999 418,52

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 394 599,67

Zakup energii 26 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

783 002,81

Zakup materiałów i wyposażenia 10 695,89

Zakup środków dydaktycznych i książek 43 741,87

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

95 877,71

600

60016

4210

4300

11 547 565,460,00

0,00 11 410 790,46

750

75023

4010

4260

4700

4710

75085

4170

4210

4 500,00

-4 500,00 64 256,00

0,00 9 362 807,74

7 126 749,82

4 102 393,00

167 000,00

53 204,00

15 600,00

1 019 067,70

8 443,43

29 870,10

38 257,86

-1 000,00

0,00

7 000,00

-9 100,00

500,00

600,00

43,43

-101,86

58,43

1 000,00

1 000,00

-10 203,14

-10 203,14

-10 203,14

0,00

4300

75095

4300

197 754,58

433 782,84

100 200,00

197 754,58

197 754,58

16 794 675,23

9 013 346,82

428 487,13

482 844,94

4 987 361,53

395 083,30

26 483,63

783 002,81

13 511,59

33 131,95

758

75818

4810

801

80101

4260

4300

4790

80103

4260

80150

4210

4240

-483,63

5 632,13

5 941,23

-12 056,99

483,63

483,63

0,00

2 815,70

-10 609,92

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 31 grudnia 2025 r.



Zakup energii 31 570,68

Zakup usług pozostałych 46 301,32

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 468 909,53

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 343 874,74

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

43 870,56

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 628,18

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74 267,61

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00

Ochrona zdrowia 346 430,25

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 217 147,25

Zakup materiałów i wyposażenia 67 600,00

Zakup usług pozostałych 66 259,99

Pomoc społeczna 8 010 174,30

Domy pomocy społecznej 926 035,74

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

926 035,74

Ośrodki wsparcia 784 404,68

Zakup materiałów i wyposażenia 67 890,77

Zakup usług pozostałych 147 059,20

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 36 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 518,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

438 359,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

10 000,00

Dodatki mieszkaniowe 249 263,00

Świadczenia społeczne 249 263,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 514 851,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 569 159,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 322 409,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 815,36

Wynagrodzenia bezosobowe 26 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 98 447,49

Zakup energii 14 500,00

284 297,85

1 527 440,78

30 813,61

19 420,00

91 335,90

7 557,99

85205

85214

85215

85219

0,00

-9 400,00

9 400,00

-833,46

-833,46

0,00

10 000,00

-10 000,00

51 000,00

51 000,00

-102 677,49

-41 718,22

-38 111,15

-2 001,75

-7 380,00

4300

4330

3110

4010

4110

4120

4170

4210

4260

BeSTia

-7 111,59

-6 942,01

Strona 2 z 4

4260

4300

4790

6060

4350

4370

47,00 31 617,68

46 615,87

464 963,20

11 379,00

343 874,74

43 719,76

25 231,67

75 347,99

3 466,93

356 633,39

227 350,39

72 600,00

314,55

1 080,38

11 379,00

-3 946,33

0,00

-150,80

-396,51

-533,07

10 203,14

10 203,14

5 000,00

5 203,14

33,02

52 510,95

52 510,95

851

852

80195

85154

85202

85203

4750

4860

4210

4300

4330

4210

4300

4210

71 463,13

978 546,69

8 010 207,32

978 546,69

784 404,68

58 490,77

156 459,20

35 166,54

12 684,54

438 359,00

10 000,00

0,00

300 263,00

300 263,00

2 412 173,90



Zakup usług zdrowotnych 1 434,40

Zakup usług pozostałych 148 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 880,00

Podróże służbowe krajowe 18 670,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 301 363,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 056,52

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 878,78

Pozostała działalność 2 014 409,46

Składki na ubezpieczenia społeczne 200 588,75

Wynagrodzenia bezosobowe 77 716,50

Zakup materiałów i wyposażenia 48 258,38

Zakup środków żywności 50 351,65

Zakup energii 77 181,66

Zakup usług zdrowotnych 1 436,07

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 808,28

Podróże służbowe krajowe 3 006,71

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21,39

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3,62

Rodzina 9 612 330,73

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 424 543,00

Świadczenia społeczne 4 759 310,35

Składki na ubezpieczenia społeczne 514 521,00

Wspieranie rodziny 296 778,26

Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 512,55

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 11 680,00

Rodziny zastępcze 201 695,47

Świadczenia społeczne 201 695,47

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 534 121,38

Oświetlenie ulic, placów i dróg 884 000,00

Zakup energii 54 000,00

4280

4300

4360

4410

85228

0,10 1 434,50

3 716,64 152 516,64

-44,53 6 835,47

-1 019,17 17 650,83

10 434,65

4 299,54

301 363,80

4700

4710

4010

4110

4110

4170

4210

4220

4260

4280

4360

4410

4740

-1 365,35

0,00

-700,46

200,00

-200,00

33,02

-92,70

-457,50

-560,99

1 006,85

-12,97

170,00

-110,20

57,51

28,24

85295

85502

95 256,52

2 014 442,48

41 678,78

200 496,05

77 259,00

47 697,39

51 358,50

77 168,69

1 606,07

2 698,08

3 064,22

49,63

8,40

9 612 330,73

5 424 543,00

BeSTia

517 843,90

4 755 987,45

295 891,77

200 478,53

5 449,01

2 034,02

10 844,50

202 581,96

202 581,96

9 534 121,38

848 000,00

28 000,00

Strona 3 z 4

855

900

4850

3110

4110

4010

4210

4220

4410

3110

4260

4,78

0,00

0,00

-3 322,90

3 322,90

-886,49

-34,02

-50,99

34,02

-835,50

886,49

886,49

0,00

-36 000,00

-26 000,00

85504

85508

90015



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 71 610,32

Zakup usług pozostałych 20 485,32

Pozostała działalność 1 380 783,91

Zakup materiałów i wyposażenia 246 007,45

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 693 610,94

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 002 763,95

Zakup materiałów i wyposażenia 182 743,40

Zakup usług remontowych 36 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

77 683 201,82

921

BeSTia

25 999,00

40 999,00

15 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

10 000,00

33,02

6060

4210

4300

4300

4210

6060

4210

4270

6060

0,00

90026

90095

92109

Razem:

90019

177 743,40

3 693 610,94

2 002 763,95

31 600,00

30 000,00

77 683 234,84

Strona 4 z 4

-10 000,00

0,00 10 000,00

-3 500,00 6 500,00

3 500,00 3 500,00

-4 999,00 66 611,32

-4 999,00 15 486,32

1 421 782,91

261 007,45

25 999,00


	ZARZĄDZENIE NR 159/2025 BURMISTRZA BARWIC z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


